PORTARIA Nº 109/2015 – SGP *

  A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do

Egrégio Órgão Especial,

  CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 17/2015,

que constituiu a Comissão do Concurso e as Comissões Examinadoras do Concurso Público

de Provas e Títulos para provimento de Cargos de Juiz do Trabalho Substituto/2015,

  R E S O L V E:

  ALTERAR EM PARTE a composição da Comissão Examinadora da

Primeira Etapa – Prova Objetiva Seletiva – do Concurso Público de Provas e Títulos para

Provimento de Cargos de Juiz do Trabalho Substituto/2015, conforme a seguir discriminado:

  1 – DESIGNAR o Excelentíssimo Juiz Eduardo Henrique Raymundo Von

Adamovich para atuar como Presidente Suplente da Comissão Examinadora da Primeira

Etapa – Prova Objetiva Seletiva, em substituição ao Excelentíssimo Desembargador Ivan da

Costa Alemão Ferreira.

  Rio de Janeiro, 19 de maio de 2015.

MARIA DAS GRAÇAS CABRAL VIEGAS PARANHOS

Desembargadora Presidente do

Tribunal Regional do Trabalho da Primeira Região

* Publicada no D.O. , Parte III, Seção II, de 20/05/2015.